


'.24/03/2017. che approva il documento --Disposizioni attuative misure del PO FEAMP a 

titolarità per il settore dell'Acquacoltura·•: 

VISTIE in particolare la misura a titolarità del PO FEAMP 2014/2020 2.49 '·Servizi di consulenza alle 

aziende'·; 

VI..TO ·1 D.O.G. n. 714/Pesca del 03/12/2019 che approva il progetto prot. n. 14969 del 29/11/2019 

denominato ··AQUAF.4RM 2020 - FIERA PORDENONE. e nomina Responsabile Unico del 

Procedimento (RUP) il F.D. P.A. Agostino Bono del Servizio I di questo Dipartimento; 

VISTO il D. Lgs. n. 50/2016 e, in particolare, rart. 36 che definisce i criteri di aggiudicazione degli 

appalti sotto soglia e l'art. 31 che definisce ruoli e le funzioni del RUP, nel quale sono state 

definite le competenze dei dirigenti e gli elementi informativi che devono essere inseriti 

nella determina a contrarre; 

VKSTO l"art. 32 (fasi della procedura di affidamento) del D. Lgs. n. 50/2016, mediante il quale, col 

presente provvedimento si vuole procedere a contrarre per definire con l'operatore 

economico o, se necessario, anche con altri fornitori di beni e servizi, gli atti necessari per 

pervenire agli affidamenti occorrenti, previa verifica del possesso dei requisiti di carattere 

generale, nonché il possesso dei requisiti tecnico-professionali e quant'altro previsti dalla 

norma; 

VllSTA la Relazione del RUP prot. n. 877 del 2312/2019 dell'Ufficio territoriale di Sciacca; 

VISTO il contratto firmato digitalmente dalle parti in data 30/12/2019 riguardante l'affidamento 

alla ditta Bar Pasticceria Amodei Angelo con sede legale in via Libertà 93/B 

Santa Margherita di Bel ice - codice fiscale OMISSIS - P.IVA 02044330849, per la 

fornitura di kg 35 di pasticceria secca siciliana di mandorla in confezione monoporzione 

da utilizzare per il progetto ·'Aquafarm 2020" in programma a Pordenone dal 19 al 

20 febbraio 2020 per la quale è stata approvata come congrua la somma di € 597,80 

IVA compresa; 

Ritenuto di dovere procedere all'impegno della somma occorrente di€ 597,80 IVA compresa sul 

capitolo 346526, Codice SIOPE U.1.03.02.02.005, del bilancio della Regione Siciliana, 

esercizio 2019, in favore della ditta Bar Pasticceria Amodei Angelo con sede legale in via 

Libertà 93/B Santa Margherita di Belice - codice fiscale OMISSIS, -

P.IVA 02044330849.

DECRETA 

Ari. l - E' approvato il contratto per la fornitura di kg 35 di pasticceria secca siciliana di mandorla 

in confezione monoporzione da utilizzare per il progetto "Aquafarm 2020'' in programma a 

Pordenone dal .!_? al 20 febbraio 2020; codice CIG: Z6E2B26F4C, CUP: G54I19001020006 e 

codice SIPA 06/PCR/19, stipulato ai sensi dell'art. 30 comma 1 e 2 lettera a) art. 36 del D. 

Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii. 

Ari. :?. - E' impegnata la somma di€ 597,80 IVA compresa, annualità 2019 €. 0,00 e annualità 

2020 € 597,80 IVA compresa sul capitolo 346526, Codice SIOPE U.1.03.02.02.005, del 

bilancio della Regione Siciliana, esercizio 2019, in favore della ditta Bar Pasticceria A mode i 

Angelo con sede legale in via Libertà 93/B Santa Margherita di Belice - codice fiscale 

OMISSIS - P .IVA 02044330849. 




